Regni commodo agebat Periclem, & vincientem  
corda audientium aureis dicendi torquibus Galli-  
canum. BERNARDINUS ut tutiorem in Oceano  
Mundi hujus suæ vitæ faceret lembum, & lenocinan-  
tes dulce melos canentium Syrenum nempè falla-  
cium vanitatum evitaret astus, prudentior Ulisses,  
non cerâ oblinivit, sed Capuciô obtexit aures,  
non malo sed Cruci sacrae se fune FRANCISCI  
alligavit, cujus Religionem professus. Illum Religi-  
osum Sacrum accepit Virum Claustrum, in quo  
prudentiam & eruditionem miro modô relucen-  
tem stupuit, merita magna adoravit. Non oppor-  
tuerat ut fecisset obedientiam, utpotè hæc etiam  
solitus facere, quæ non debuerat. In humilitate  
profundus, in profunda Majorum veneratione hu-  
milis, sed in meritis Altus, charitate fervens, præ-  
dicatione zelosus, scholastico labore insignis, &  
exinde magnis in sacra Religione Officiis conspicu-  
us, in suis Regiminibus exemplaritate magis, quàm  
superioritate præfuerat, non authoritate magis,  
quàm suis urgebat moribûs, præcipiebat exem-  
plis, plûs svadebat agendo, quàm mandando pro-  
babat. Quid loquar de CASIMIRO, loquar hoc  
quod CASIMIRUS ex Ipso Nomine liliaceus  
flos erat, qui sicut in Coronamentum votorum Pa-  
triæ & Familiæ natus viguit, viruit, crevit, ita ado-  
levit. Explicuit Ille se totum in boni communis  
usum, dedit in decorem Domûs, quam latè sparso  
per rectefacta gloriæ suæ satis replevit odore. JO-  
ANNES unum MARTINUM Filium habuit, &  
quid mirum huic Polono Philippo, unus sufficiebat  
Alexander, huic in Schola morum Platoni, satis fu-  
erat unus omnium virtutum studij capax Aristote-

les

les. Cæ  
cha uno  
ex uno  
per ind  
cam ob  
fuit in  
ELE P  
quos ca  
rem. L  
quod u  
& inde  
suas N  
illustri  
MIRO  
gyri la  
comm  
gloriæ  
sine lau  
felici i  
rum, s  
Tanto  
rantibû  
bene ta  
Illustr  
SKI Ju  
lum in  
in Lips  
rando.  
restris  
tus fu  
pretij l  
justitiæ  
ut ad n

510

les. Cælum uno sole splendens sat lucidum est. Con-  
cha uno turgens unione sat pretiosa est, JOANNES  
ex uno MARTINO Filio sat gloriosus est, in quo  
per inditas animi & corporis dotes, satis se munifi-  
cam ostendit natura, & ipse MARTINUS liberalis  
fuit in suam Domum, in ANTONIO & MICHA-  
ELE Filijs, qui cum lacte candidos hausere mores,  
quos cæteris ad invidiam, sibi præsentat ad hono-  
rem. Dixerim eos Phosphorum & Hesperum, nisi  
quod uterq; continuâ virtutum & meritorum luce  
& indefinenti rectefactorum fulgeat splendore, quò  
suas Nobilissimas Ceras sereniores, & multò plus  
illustriores efficiunt & efficient. Prodiit ex CASI-  
MIRO JOSEPHUS Filius in gloria & tota Panc-  
gyri laudandis rectefactis accrescens, qui se totum  
commodo Reipublicæ, utilitati Patriæ, Illustrissimæ  
gloriæ Familiæ devovit. Alios innixi Proavis fallant  
sine laude Nepotes, hic de se spes diu ante perceptas  
felici implet eventu, dum non tantum ea, quæ vi-  
rum, sed etiam agit quæ LIPSCIUM exornant,  
Tantoq; Nomini, factis stylum & calamum supe-  
rantibus correspondet. Non rotunda licet periodus,  
bene tamen ut ipse fateri debeam volvitur, dum ad  
Illustr: olim ac Magnificum SAMUELEM LIP-  
SKI Judicem Terrestrem Belzensem devolvitur. Il-  
lum in ANDREA in Przeworsko & JOANNE  
in Lipsko & Belzec Hæredibus Magnis Filijs vene-  
rando. Hic Illustris: SAMUEL LIPSKI Judex Ter-  
restris Belzensis pene Cælo delapsus ab alto credi-  
tus fuisset, nisi terrestris esse maluisset. Quanti  
pretij hic Vir fuerat, quicumq; vis noscere, ex libra  
Justitiæ conijcias, quàm ita constanti tenebat manu,  
ut ad nullam defluceret partem, Nec tantum in suo